

Tandklinikken i Sundhedshuset I/S

Dytmærskens 10, 8900 Randers

CVR-nr. 25 70 34 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Frank Kruhoffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandklinikken i Sundhedshuset I/S Dytmærskens 10 8900 Randers |
| | CVR-nr.: 25 70 34 64 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Strabo Thomas Borup Frank Kruhoffer |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Spar Nord |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden udøver tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 951.816 | 794.375 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.280.378 | -1.287.274 |
| Resultat før finansielle poster | -328.562 | -492.899 |
| Andre finansielle indtægter | 2.000 | 3.574 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -49 |
| Årets resultat | -326.562 | -489.374 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -326.562 | -489.374 |
| Disponeret i alt | -326.562 | -489.374 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 168.332 | 144.274 |
| Andre tilgodehavender | 65.739 | 10.987 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.260 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>242.331</u> | <u>155.261</u> |
| Likvide beholdninger | <u>161.922</u> | <u>48.552</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>404.253</u> | <u>203.813</u> |
| Aktiver i alt | <u>404.253</u> | <u>203.813</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Overført resultat | 74.591 | -29.847 |
| | Egenkapital i alt | 74.591 | -29.847 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 8.622 | 12.089 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 285.604 | 131.693 |
| | Anden gæld | 35.436 | 89.878 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 329.662 | 233.660 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 329.662 | 233.660 |
| | Passiver i alt | 404.253 | 203.813 |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.180.471 | 1.149.529 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.325 | 2.272 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>98.582</u> | <u>135.473</u> |
| | <u>1.280.378</u> | <u>1.287.274</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>49</u> |
| | <u>0</u> | <u>49</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -29.847 | 82.168 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -326.562 | -489.374 |
| Kontant indskud | 560.000 | 568.000 |
| Inventar | <u>-129.000</u> | <u>-190.641</u> |
| | <u>74.591</u> | <u>-29.847</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser | | |
